
 
 

 

ПРИКАЗ 

от                                                                                          №  

   

О внесении изменений  

в приказ  от 29.08.2024  № 308/п  

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников (далее – Олимпиада), утвержденным приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678,  письмом министерства 

образования Красноярского края от 05.09.2024 № 75-9987, руководствуясь 

подпунктом 8 пункта 28 Положения о главном управлении образования 

администрации города Красноярска, утвержденного распоряжением 

администрации города от 20.02.2014 № 56-р 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Внести изменения в приложение № 2 «График проведения единых дней 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в городе Красноярске                   

в 2024-2025 учебном году» приказа от 29.08.2024 № 308/п «Об организации и 

проведении  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в городе 

Красноярске»: 

 - по предмету «Математика» в столбцах «Дата проведения», «Класс» 

изменить  «17.10.2024»  «4-6классы» на «18.10.2024» «4-6 классы» и «18.10.2024» 

«7-11 классы» на «17.10.2024» «7-11 классы». 

2. Ответственность за общую координацию  школьного этапа Олимпиады  

возложить на начальника отдела общего и дополнительного образования  

Швецову А.Н. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя главного управления образования Чернышкову М. В. 

 

 

 

Руководитель  главного  

управления образования                                                                     М.А. Аксенова 

 

 
 

 

 

Швецова Анна Николаевна, 263-81-64 

 


